
Stand: 24.04.2023 / 13:25:18

Ergebnisübersicht: Badbergen -Turnier 2023- [382317001] 22.04.2023 - 23.04.2023

1 Dressurpferdeprüfung Klasse A

D' Aragon24Theo Oevermann (FuRV Neuenkirchen)1. P 8.00

South-West DELAWARE155Anna-Luisa Herrmann (RV Visbek e.V.)2. P 7.70

Felantino62Theo Oevermann (FuRV Neuenkirchen)3. P 7.50

Fabelhafte Fee V57Janna Averbeck (ZRFV Metelen e.V.)4. P 7.40

Grenzhoehes Ocean's Twelve177Linda Boller (RUFV Cappeln)4. P 7.40

Bonjour 1015Maite Müller (RUFV Rulle)6. 7.30

Magic Deal176Elisa Becker (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)7. 7.00

Crown Cracker23Leni Hörsemann (RFV Hunteburg)8. 6.90

Davina W174Martha Wördemann (FuRV Neuenkirchen)8. 6.90

Final Dance69Lisa Elbersgerd (RFV Nordwalde e.V.)10. 6.80

Cornetto Hazelnut22Felicia Walks (RV Vechta e.V.)11. 6.70

Dance for Harry H.U.26Lisa Elbersgerd (RFV Nordwalde e.V.)12. 6.50

Fino 5072Nele Heimbrock (PSV Löningen-Ehren e.V.)12. 6.50

4 Dressurreiterprüfung Klasse M*

Firedancer F73Philine Feldmann (RFV Greven e.V.)1. P 7.80

Ernesto 82173Tara Hennig (RSG am Nord-Ostsee-Kanal Hochdonn e)2. P 7.00

Dynamic E 353Linda Boller (RUFV Cappeln)3. P 6.90

Dobby W 345Katharina Maichrzak (Jader RC e.V.)4. P 6.60

Siegertyp VEC147Emilie Hollberg (RFV Hunteburg)5. 6.50

Belle de Nuit 712Laura Löffel (RUFG Falkenberg e.V.)6. 6.40

Dulcinea 3752Mona Klingenberg (RFV St. Georg Werne e. V.)7. 6.20

Kleiner Donner W106Sophie Wassmann (RUFV Badbergen)8. 6.00

Alman3Nele Haarannen (RUFV Fürstenau e.V.)9. 5.50

Raval 2132Kristin Perk (RuFC Dinklage e.V.)9. 5.50

Champion of my heart18Neele Stahn (Mindener PferdeZRFV e.V.)11. 0.00

Kara van Esseborg105Kim Jaqueline Fuhrken (RUFV Schönemoor e.V.)11. 0.00

5 Dressurprüfung Klasse M*

Firedancer F73Philine Feldmann (RFV Greven e.V.)1. P 7.60

Jackson StG101Marcus Busch (RFV Holdorf e.V.)2. P 7.50

Ernesto 82173Tara Hennig (RSG am Nord-Ostsee-Kanal Hochdonn e)3. P 7.40

Foster 4281Anna-Luisa Herrmann (RV Visbek e.V.)4. P 7.30

Freigeist 985Marcus Busch (RFV Holdorf e.V.)5. P 7.20

Siegertyp VEC147Emilie Hollberg (RFV Hunteburg)6. 6.90

South-West Nephew156Anna-Luisa Herrmann (RV Visbek e.V.)7. 6.80

Emirat 356Julia Husmann (ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.)8. 6.70

Leopold 323110Sophie Wassmann (RUFV Badbergen)8. 6.70

Belle de Nuit 712Laura Löffel (RUFG Falkenberg e.V.)10. 6.60

Dulcinea 3752Mona Klingenberg (RFV St. Georg Werne e. V.)10. 6.60

Rosaly 13136Alina Schulte (Reit- und Fahrverien Hollage e.V.)12. 6.40

Raval 2132Kristin Perk (RuFC Dinklage e.V.)13. 6.20

Dobby W 345Katharina Maichrzak (Jader RC e.V.)14. 6.10

Champion of my heart18Neele Stahn (Mindener PferdeZRFV e.V.)15. 0.00

6 Dressurprüfung Klasse A*

Vincenzo 15168Zoe-Elisa Brandewiede (RUFV Merzen)1. P 7.80

Balencia G8Hedi Grote (FuRV Neuenkirchen)2. P 7.60

Danny's Dream 431Chiara Wassmann (RUFV Badbergen)3. P 7.30

Django 41244Katharina Freytag (FuRV Neuenkirchen)4. P 7.00

Cornetto Hazelnut22Felicia Walks (RV Vechta e.V.)5. 6.40

Feedback's Fine Lady61Alicja Linzbach (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)6. 6.20

Sorry I'm Luke171Saskia Quindt (RFZV Beesten e.V.)7. 6.10

Schmucke Biene145Lara Lüxmann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)8. 6.00

Walking Girl170Laura Raker (RuFV Dwergte)8. 6.00

Sir San Amour152Kristin Dinger (RURV Rastede)10. 5.90

Adler's Arabella1Lara Lanfer (RV Ahlhorn e.V.)11. 5.80

Midnight Dreamer A120Marie-Claire Hustermeier (RuFC Dinklage e.V.)12. 5.50
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7 Dressurprüfung Klasse A**

Ceylon E WE172Marie Budde (RV St. Hubertus Garrel e.V.)1. P 7.80

Vincenzo 15168Zoe-Elisa Brandewiede (RUFV Merzen)2. P 7.60

Balencia G8Hedi Grote (FuRV Neuenkirchen)3. P 7.30

Danny's Dream 431Chiara Wassmann (RUFV Badbergen)4. P 7.20

Django 41244Katharina Freytag (FuRV Neuenkirchen)4. P 7.20

C'est Anny16Verena Thumann (RuFV Nortrup)6. 7.00

Schmucke Biene145Lara Lüxmann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)7. 6.80

Dark Chocolate 3234Britta Hagemann (RUFV Engter e.V.)8. 6.50

Midnight Dreamer A120Marie-Claire Hustermeier (RuFC Dinklage e.V.)9. 6.40

Adler's Arabella1Lara Lanfer (RV Ahlhorn e.V.)10. 6.00

Walking Girl170Laura Raker (RuFV Dwergte)10. 6.00

Feedback's Fine Lady61Alicja Linzbach (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)12. 5.90

8 Dressurreiterprüfung Klasse L*

Glitzerfee 295Jolina-Amrei Hohmann (RV Vechta e.V.)1. P 7.50

Danny's Dream 431Chiara Wassmann (RUFV Badbergen)2. P 7.30

La Petite Lou107Sarah Vera Gerdes (Reitverein St. Arminius e.V.)3. P 7.10

Djambo Djambo43Johanna Rantze (RUFV Badbergen)4. P 7.00

Kaisergold103Madleen Wegmann (RV Vechta e.V.)5. P 6.90

Dark Chocolate 3234Britta Hagemann (RUFV Engter e.V.)6. 6.80

Flicka 83177Johanna Kasfeld (RUFV Kettenkamp)7. 6.60

C'est Anny16Verena Thumann (RuFV Nortrup)8. 6.50

Canto Capitano17Diana Loyal (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)9. 6.40

The Black Prince164Ludwig Heskamp (RUFV Lingen u.U.e.V.)9. 6.40

Ingrid von Insterburg100Julia Meiling (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)11. 6.30

Midnight Dreamer A120Marie-Claire Hustermeier (RuFC Dinklage e.V.)11. 6.30

Te Quiero 20163Leandra Böckermann (RFV Holdorf e.V.)11. 6.30

Chiva Go20Wiebke Häfker (RV Voxtrup e.V.)14. 5.60

9 Dressurprüfung Klasse L* -Trense-

Glitzerfee 295Jolina-Amrei Hohmann (RV Vechta e.V.)1. P 7.30

Lucy's Tochter116Jacqueline Rickert (RV Laer e.V.)2. P 7.20

Te Quiero 20163Leandra Böckermann (RFV Holdorf e.V.)3. P 6.90

Filou 208768Elke Bienefeld (RuFC Dinklage e.V.)4. P 6.80

Djambo Djambo43Johanna Rantze (RUFV Badbergen)5. P 6.70

Rosaly 13136Alina Schulte (Reit- und Fahrverien Hollage e.V.)6. 6.60

Flicka 83177Johanna Kasfeld (RUFV Kettenkamp)7. 6.20

Pride 10128Madleen Wegmann (RV Vechta e.V.)8. 5.90

Sans Soucis T142Chiara Wassmann (RUFV Badbergen)9. 5.80

Canto Capitano17Diana Loyal (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)10. 5.50
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